
Uchwała Nr 316/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 10 sierpnia 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie  

Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

 
dochody: 

dochody  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
851   OCHRONA  ZDROWIA 9.000,00  

 85111  Szpitale ogólne 9.000,00  
  6610 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów 

incest. realizowanych na podstawie 
porozumień 

 
 

9.000,00 

 

   RAZEM: 9.000,00  
 
wydatki : 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
851   OCHRONA  ZDROWIA 9.000,00  

 85111  Szpitale ogólne 9.000,00  
  6220 Dotacja na fin. zakupów inwest. 9.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCH. 
(ZSP NR 2 DRAWSKO POM.) 

 
1.600,00 

 
1.600,00 

 85410  Internaty i bursy 1.600,00 1.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac.  1.600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe prac. 1.600,00  
   RAZEM: 10.600,00 1.600,00 

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów –  58.934.172,92 PLN   
- po stronie wydatków –   68.135.164,92 PLN 
- planowany deficyt budżetu –    9.200.992,00 PLN 
 



 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cebula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ---- 
4. Halina Samek ---- 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie: 
 
Zmiany w budżecie powiatu stanowiące treść uchwały polegają na: 
- po stronie planu dochodów budżetu wprowadza się dotację przyznaną powiatowi przez 
Gminę Drawsko Pomorskie na dofinansowanie zakupu sprzętu chirurgicznego na 
wyposażenie szpitala powiatowego – zgodnie z porozumieniem z dnia 21 lipca 2010 roku 
(kwota 9.000,00 PLN), 
- po stronie wydatków wprowadza się dotację dla szpitala powiatowego z 
przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne. Zmiany w planie wydatków ZSP Nr 2 w 
Drawsku Pomorskim wynikają z wniosku jednostki. 
 
 


